
 

0060 

 
 
 

CÓRDOBA, 29 DE MARZO DE 2023.- 

 

 

VISTO: 

 

La Resolución Decanal N° 46 de fecha 20 de marzo de 

2023; 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

   Que mediante Resolución Decanal N° 46/2023 se conformó 

la Comision Evaluadora para la convocatoria de la unidad curricular vacante: 

“Estudios de la imagen visual” de la Tecnicatura Universitaria en Diseño 

Gráfico de la Facultad de Arte y Diseño. 

 

   Que con posterioridad al dictado y publicación del 

mencionado instrumento legal, se advierte que por un error involuntario no se 

incorporó a la Comisión Evaluadora al veedor gremial de la Unión de 

Educadores de la Provincia de Córdoba solicitado conforme lo autoriza la 

normativa vigente. 

 

   Que en tal sentido y siendo que dicha enmienda no altera 

lo sustancial del acto administrativo emitido, corresponde rectificar la 

Resolución Decanal N° 46/2023 y adjuntar el Anexo modificado en lo que hace 

a la incorporación del veedor gremial a la Comisión Evaluadora de la unidad 

Curricular vacante: “Estudios de la imagen visual” de la Tecnicatura 

Universitaria en Diseño Gráfico, conforme a lo expresado en párrafos 

precedentes. 

 

En virtud de todo ello, de conformidad con la normativa 

citada y en uso de sus atribuciones; 



 

0060 

 

LA DECANA NORMALIZADORA 

DE LA FACULTAD DE ARTE Y DISEÑO 

RESUELVE: 

 

Artículo 1°: RECTIFÍQUESE, en lo pertinente, el Anexo I de la Resolución 

Decanal N° 46 de fecha 20 de marzo de 2023 conforme el Anexo que forma 

parte integrante de la presente. 

 

Artículo 2°: RATIFICAR la Resolución Decanal N° 46/2023 en todo cuanto no 

haya sido modificada por la presente. 

 

Artículo 3°: PROTOCOLÍCESE, comuníquese y archívese.- 

 

 

 

RESOLUCIÓN N° 0060.- 

 

                                                            Lic. Rodríguez Karina 
        Decana Facultad de Arte y Diseño                                                                         

Universidad Provincial de Córdoba 

 

  

  

 

 

 

 

 

 



 

0060 

ANEXO I. 
Comisión Evaluadora para la convocatoria de la unidad curricular: “Estudios de 

la imagen visual” de la Tecnicatura Universitaria en Diseño Gráfico de la 

Facultad de Arte y Diseño de la Universidad Provincial de Córdoba. 

 

COMISIÓN EVALUADORA: 

Miembros Titulares: 

 GARCIA, ADRIANA.  

 CARGNELUTTI ROMINA.  

 PERCAZ NESTOR. 

Miembros Suplentes: 

 MOISSET DE ESPANES CONSUELO.  

 SANNA EMILIANO.  

 RUGNONE ANDREA.  

Veedor Estudiantil: 

  FLORENCIA SOFÍA ZARATE. 

Veedor Gremial: 

 GRACIELA MARISEL ROJAS, DNI 13962209 

 
 

                                                     Lic. Rodríguez Karina 
Decana Facultad de Arte y Diseño 

                                                                         Universidad Provincial de Córdoba 

 

 


